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HALK SAGLIGI STAJI OGRENCIi DEGERLENDIRME FORMU

Ogrencinin Ad1 ve Soyadi:
Ogrencinin Numarasi:

Akademik Danismanin Adi ve Soyadi:

Cahistig1 Boliim ve Departmanlar: (1)..cccceeeviiiiiinnniiiiiinnnicennnnns

Kurumun Adi:

Adres:

Telefon / Faks Numarasi:

Sorumlu Diyetisyenin Adi ve Soyada:
Isbas Egitime Baslama Tarihi:

Isbas Egitimi Bitirme Tarihi:

Yetkili imza ve Miihiir




I. Degerlendirme Olgiitleri
Liitfen, her 6l¢iit icin, degerleme dlcegine uygun haneyi isaretleyiniz.

A. Davranmiglar ve Dig Goriiniim

Cok Iyi Iyi Yeterli Zayif | Cok Zayf

(5 puan) (4 puan) (3 puan) (2 puan) (1 puan)

Kendine gliven

Inisiyatif

Ise kars1 ilgi, 6zen

Yaraticilik

Elestiriye agik olma

Liderlik ozellikleri

Di1s gorinim

B. iletisim Becerileri

Cok Iyi Tyi Yeterli Zayif | Cok Zayif

(5 puan) (4 puan) (3 puan) (2 puan) (1 puan)

Sorumlu diyetisyeniyle

Calisma arkadaslariyla

Hastalarla/Tiiketicilerle

Personelle




C. Is Performansi

Cok lyi

(5 puan)

(4 puan)

Tyi

Yeterli

(3 puan)

Zayif | Cok Zayif

(2 puan)

(1 puan)

Ise devam ve dakiklik

Mesleki teknik bilgi diizeyi

Bilgisini kullanma (analiz-sentez)

Is standartlarina uyma

Sorumluluk alma

Talimatlar1 yerine getirme

Verilen ise 6zen gosterme

Oneri gelistirme

Ogrenme istegi ve ilgisi

D. Genel Degerlendirme

F1

D

D+

C-

C+

B-

B+

A-

0-49

50-54

55-59

60-64

65-69

70-74

75-79

80-84

85-89

90-94

95-100

I1.Stajyer 6grenci ile yeniden ¢alismay diisiiniir miisiiniiz?
Hayr O

Evet Q

I1I.Liitfen, stajyer 6grencinin ile ilgili diger diisiincelerinizi belirtiniz?

Diger Disiinceler:




